UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ TƯ PHÁP

Số:       /GM-STP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày       tháng 11 năm 2024

GIẤY MỜI

Dự Hội nghị bồi dưỡng kiến thức pháp luật về giám định tư pháp

Thực hiện Kế hoạch số 79/KH-UBND ngày 27/02/2023 của UBND tỉnh

về thực hiện nhiệm vụ công tác tư pháp năm 2024, Kế hoạch số 2241/KH-STP

ngày 21/10/2024 về bồi dưỡng kiến thức pháp luật giám định tư pháp, Sở Tư

pháp tổ chức Hội nghị bồi dưỡng kiến thức pháp luật về giám định tư pháp

năm 2024.

1. Thành phần

* Ở Trung ương:

Trân trọng kính mời đồng chí Trần Thị Nga - Chánh Thanh tra Cục Bổ trợ

tư pháp, Bộ Tư pháp (dự chỉ đạo và làm Báo cáo viên tại Hội nghị).

 * Ở cấp tỉnh kính mời:

- Đồng chí Nguyễn Quốc Tuấn - Giám đốc Sở Tư pháp, Phó Trưởng Ban

Chỉ đạo thực hiện Đề án tiếp tục đổi mới và nâng cao hiệu quả hoạt động giám

định tư pháp.

- Các thành viên Ban Chỉ đạo thực hiện Đề án tiếp tục đổi mới và nâng cao

hiệu quả hoạt động giám định tư pháp (theo Quyết định số 2342/QĐ-UBND

ngày 09/10/2024 của UBND tỉnh);

- Các Phó Giám đốc Sở Tư pháp;

- Đại diện Lãnh đạo các ngành: Công an, Viện Kiểm sát nhân dân, Tòa án

nhân dân;

- Đại diện Lãnh đạo các tổ chức giám định tư pháp: Phòng Kỹ thuật hình sự

- Công an tỉnh; Trung tâm Pháp y và Giám định y khoa - Sở Y tế; Trung tâm

Kiểm định chất lượng công trình xây dựng Hà Tĩnh - Sở Xây dựng;

- Đội ngũ giám định viên, người giám định tư pháp theo vụ việc (đề nghị

các cơ quan, tổ chức có người giám định tư pháp tin mời);

- Đại diện Lãnh đạo các Phòng, Trung tâm thuộc Sở Tư pháp;

- Báo Hà Tĩnh, Đài PTTH tỉnh (cử phóng viên đến dự và đưa tin).

* Ở cấp huyện kính mời:

Đại diện lãnh đạo các ngành: Công an, Viện Kiểm sát nhân dân, Tòa án

nhân dân.

2. Thời gian: 01 ngày, bắt đầu từ 08 giờ 00 phút, ngày 22/11/2024 (thứ Sáu).

2

3. Địa điểm: Hội trường tầng 2, Khách sạn White Palace (số 139 đường Hà

Huy Tập, thành phố Hà Tĩnh, tỉnh Hà Tĩnh).

Lưu ý: Các cơ quan, đơn vị gửi danh sách đại biểu tham dự qua (đồng chí

Trần Thị Ngân - Chuyên viên Phòng Hành chính và Bổ trợ Tư pháp, điện thoại,

Zalo: 0943.332.488 trong ngày  21/11/2024 để tổng hợp báo cáo UBND tỉnh.

Kính mời các đồng chí tham dự hội nghị đầy đủ, đúng thời gian và thành

phần quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Cục Bổ trợ tư pháp - Bộ Tư pháp;

- UBND tỉnh (để báo cáo);

- Giám đốc, các PGĐ Sở;

- Văn phòng Sở;

- Lưu: VT, HC&BTTP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

 Ngô Xuân Ninh

		2024-11-20T13:34:06+0700

		2024-11-20T16:52:02+0700

		2024-11-20T16:52:16+0700

		sotuphap@hatinh.gov.vn
	2024-11-20T16:52:37+0700